
Uchwała nr XIV/171/2004
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 czerwca 2004 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa D.i W.Morawskich, G. i J.Zaborskich, B. i P.
Szewczykowskich na działalność Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm./
oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego /tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póżn.zm./ Rada
Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa:

1. D. i W. Morawskich, G. i J. Zaborskich, B. i P. Szewczykowskich złożoną w dniu
10 maja 2004 roku na działalność Wójta Gminy Darłowo w związku z wydaniem
zezwolenia na sprzedaż alkoholu w Barzowicach Panu Piotrowi Kurzyńskiemu
bez stosownych dokumentów.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


